
 

POUČENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ FANOUŠKA A/NEBO 

ZÁKAZNÍKA KLUBU 
 

Já, níže podepsaný/á: 

 

Jméno a příjmení (firma): 

 

fanoušek a/nebo zákazníka společnosti FC VYSOČINA JIHLAVA, a.s. (dále jen „Společnost“) beru na vědomí 

následující poučení ohledně osobních údajů, které Společnost zpracovává. 

 

Společnost zpracovává mé osobní údaje, které mne identifikují (titul, jméno a příjmení, popř. firma právnické 

osoby, bydliště fyzické osoby, sídlo právnické osoby, emailová adresa a telefonní číslo). Tyto osobní údaje 

Společnosti poskytuji za účelem smluvního plnění. 

 

Společnost je oprávněna ANO – NE použít osobní údaje k marketingovým a/nebo informační sdělením. V případě 

poskytnutí souhlasu, může být tento souhlas kdykoliv odvolán.  

 

Osobní údaje jsem Společnosti předal/a zcela dobrovolně a prohlašuji, že jsem jí předal/a pouze aktuální údaje.  

 

Osobní údaje bude Společnost zpracovávat po dobu smluvního plnění a v případě jejich poskytnutí jen pro účely 

soutěže či ankety, jen do okamžiku jejich vyhodnocení. Společnost je oprávněna předat osobní údaje na vyžádání 

těm osobám, k nimž má takovou zákonnou povinnost.  

 

Beru na vědomí, že Společnost vykonává funkci správce mého osobního údaje (včetně podoby) a z tohoto důvodu 

se na Společnost mohu kdykoliv obracet s námitkou či dotazem na zpracování kteréhokoliv mého osobního 

údaje. Mohu kdykoliv žádat přístup k osobnímu údaji. Mohu se na Společnosti kdykoliv domáhat smazání či 

skartace všech nebo části mých osobních údajů. 

 

V případě nesouhlasu se zpracováním či vyřízením mé námitky se mohu obrátit na Úřad pro ochranu osobních 

údajů se sídlem Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7 Holešovice, a rovněž se mohu obrátit se svým nárokem na 

odškodnění anebo znepřístupnění videa či jeho části na soud. 

 

 

V ______________________dne____________ 

____________________ 

 podpis  


